22,280.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,080.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 15,200.00

Total 22,280.00

El monto de : **Veintidos  mil doscientos ochenta con 00/100 (22,280.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1732221237911fkSHt